Federazione
Motociclistica
Italiana

www federmoto.t

g

2AHVMEX eoircadt

SUPERCROSS

Int SX Carpi Rd 2

Pos Num.

324
745
140
159
350

o U B~ W N R

283
11

Miglior tempo: nr 324 - CHARLIER Maxime 47.152 nel giro 3 Media 48,863

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

magmbimirng
Pilota

CHARLIER Maxime
BUGE Eddy

LODI Tommaso
LUCCHINI Jean M.
WEGHSTEEN Leo
ALDROVANDI Sebastien
BOSI Giacomo

Race Director : Fabio Rotini

Naz.

FRA

FRA

ITA

FRA

FRA

FRA

ITA

Classe
SX Lites
SX Lites
SX Lites
SX Lites
SX Lites
SX Lites

SX Lites

CARPI (MO) - 16 LUGLIO 2022

SX Lites - LCQ

Classifica dopo 8 Giri (5,120 Km)
2T Team Moto Giri  Tempo Tot.
Husqgvarna 8 6:24.765
Kawasaki 8 6:42.691
Mkc Reno Kawasaki 8 6:52.539
Honda 7 6:25.519
Yamaha 7 6:36.576
GasGas 1 56.724

Predappio GasGas

Esposto ore: 20:25

Direttore di gara : Gianfranco Tondelli

Inizio gara 16/07/2022 20:17:49

@,

2
magmbimirg
Official TimeKeeper

Media Vincitore 47,905 Km/h

Miglior T.
47.152
49.221
50.821
53.485
53.757
00.000

G.

o N W N N W

Non

Diff. primo

17.926
27.774
1 Giro
1 Giro
7 Giri

Partito

Fine gara 16/07/2022 20:24:49

—— Dfficial Suppliers: o - Partners: S by:
Y - L B rowtores | fpg | JUSE | Fmern Begew | Dl
#f | &3 evmam =3 B ovES B | S O @

© MGMTiming

Carpi, sabato 16 luglio 2022

~

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Mauro Santamaria

1/1

P.ti

o O O o o o o



