







CARPI (MO) - 16 LUGLIO 2022

Int SX Carpi Rd 2

SX Lites - LCQ

mgmtiming

Classifica dopo 8 Giri (5,120 Km)

Media Vincitore 47,905 Km/h

Pos	Num.	Pilota	Naz.	Classe	2Т	Team	Moto	Giri	Tempo Tot.	Miglior T.	G.	Diff. primo	P.ti
1	324	CHARLIER Maxime	FRA	SX Lites			Husqvarna	8	6:24.765	47.152	. 3	-	0
2	745	BUGE Eddy	FRA	SX Lites			Kawasaki	8	6:42.691	49.221	2	17.926	0
3	140	LODI Tommaso	ITA	SX Lites		Mkc Reno	Kawasaki	8	6:52.539	50.821	2	27.774	0
4	159	LUCCHINI Jean M.	FRA	SX Lites			Honda	7	6:25.519	53.485	3	1 Giro	0
5	350	WEGHSTEEN Leo	FRA	SX Lites			Yamaha	7	6:36.576	53.757	2	1 Giro	0
6	283	ALDROVANDI Sebastien	FRA	SX Lites			GasGas	1	56.724	00.000	0	7 Giri	0
	11	BOSI Giacomo	ITA	SX Lites		Predappio	GasGas					Non Partito	0

Miglior tempo: nr 324 - CHARLIER Maxime 47.152 nel giro 3 Media 48,863

Inizio gara 16/07/2022 20:17:49

Fine gara 16/07/2022 20:24:49

Responsabile cronometraggio: Mauro Santamaria

HRLY



















© MGMTiming Carpi, sabato 16 luglio 2022 1/1